PORTARIA Nº 11, DE 23 DE ABRIL DE 2024

                                             JOSÉ DE FILIPPI JUNIOR, Presidente do

Consórcio Intermunicipal Grande ABC, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei,

RESOLVE:

     Art. 1º - Exonerar o sr. VITOR HUGO DE

BARROS ROSSINI SILVA, portador do RG 16.909.115-6 e do CPF

297.444.278-17 do cargo de Diretor Administrativo e Financeiro.

     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor em 02

de maio de 2024, devendo ser publicada nos termos da lei.

Região do Grande ABC, 23 de abril de 2024.

JOSÉ DE FILIPPI JUNIOR

Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC

Consórcio Intermunicipal Grande ABC

		2024-05-02T10:21:07-0300
	JOSE DE FILIPPI JUNIOR:01260458873
	Eu sou o autor deste documento